
Contacto

Correo Electrónico admoneconomica.gtza@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Prado Tuerto, S/N
(49020) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/004177
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2022 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZLaUFphjQPQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de silla de coche evolutiva y adaptada al menor tutelado Dani Caliu
Durac. A propuesta de la Comisión de Valoración de la Sección de Protección a la Infancia de la Gerencia
Territorial de Servicios Sociales de Zamora.

Valor estimado del contrato 2.869,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.983,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.869,04 EUR.

Clasificación CPV
33193200 - Partes y accesorios de sillas de ruedas y demás vehículos para inválidos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER - Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZLaUFphjQPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO GAGO HERNANDEZ
NIF 11967255X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.869,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.983,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPDkcmOLZD0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008424352 |  2022-616709 | Mon, 04 Apr 2022 13:09:19:425 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106487806692523672910268190209520809479 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0e89a8a-528c-4757-8bc9-95d09def9f41
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPDkcmOLZD0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

